
 

 

Uchwała Nr 171/993/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 października 2017 roku 

 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały Nr XXXI/231/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

28 września 2017 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2017 – 2033, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Przekazuje się uprawnienia kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów zawieranych na czas określony, których realizacja w roku budżetowym 

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do kwoty 4 246 016,-, w tym: 

 

L.p. Nazwa jednostki 
Kwota zobowiązania z tytułu zawarcia umów w 2017 roku na czas 

określony, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

  
Rok 2018 Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 

1 2 3 4 5 6 7 

1. ZSP Nr 1 35 387,- 33 506,- 5 289,- 4 530,- 4 530,- 
2. ZSP Nr 2 220 000,- 214 540,- 60 540,- 20 366,- 13 700,- 
3. ZSP Nr 3 151 900,- 102 500,- 6 250,- 5 750,- 5 750,- 
4. ZSO  40 000,- 32 700,- 6 000,- 6 000,- 6 000,- 
5. CKU i OD i DZ 36 520,- 28 650,- 4 800,- 3 600,- 3 600,- 
6. CEZ 148 240,- 116 440,- 16 050,- 12 000,- 12 000,- 
7. ZS Nr 6  132 100,- 11 600,- 3 600,- 3 600,- 3 600,- 
8. PPP 10 200,- 11 200,- 5 000,- 5 000,- 5 000,- 
9. ZPO-W 212 100,- 25 600,- 2 600,- 2 600,- 2 600,- 
10. ZDP 377 390,- 358 880,- 1 300,- 1 300,- 1 300,- 
11. DPS 541 136,- 537 736,- 85 356,- 2 700,- 2 700,- 
12. DD 14 000,- 11 800,- 2 800,- 2 800,- 2 800,- 
13. PCPR 10 300,- 10 300,- 10 000,- 7 000,- 7 000,- 
14. PUP 103 140,- 93 640,- 67 600,- 32 600,- 32 600,- 
15. PINB 14 400,- 14 400,- 13 500,- 1 000,- 1 000,- 

16. KP PSP 48 500,- 41 500,- 0,- 0,- 0,- 
 OGÓŁEM 2 095 313,- 1 644 992,- 290 685,- 110 846,- 104 180,- 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 155/882/2017 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 22 czerwca 2017 

roku w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            

                                                                                      

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 

 


